CIRBLES YW | Liting Solutions Group
ESLINNGERASS | A<l Johnson International

Anclaje de encofrado con Rosca interior Starcon

Informacion del producto

Los encofrados Starcon con rosca interior tienen forma de media cafia para crear un avellanado en el hormigén de la cabeza del Starcon.
La forma permite que el cancamo de elevacion Starcon se sujete de forma facil y segura a la cabeza del anclaje Starcon y realice una

elevacion segura.

Material: Compuesto de PVC
Marcado: Grupo de carga, STARCON
Acabado: Codificado por colores

Referencia CYE Load grp. t Color D
99.123010131 1.0-1.3 Violet 60
99.123030251 1525 Verde 74
99.123050501 3.0-5.0 Rojo 94
99.123070751 6.0-7.5 Anaranjado 118
99.123101001 8.0-10.0 Anaranjado 118
99.123151501 12.0-15.0 Azul 160
99.123202001 16.0-20.0 Azul 160

30

36

46

58

58

78

78



Plano




	Anclaje de encofrado con Rosca interior Starcon
	Plano


