

Anclaje de encofrado con Rosca interior Starcon



Información del producto

Los encofrados Starcon con rosca interior tienen forma de media caña para crear un avellanado en el hormigón de la cabeza del Starcon. La forma permite que el cáncamo de elevación Starcon se sujete de forma fácil y segura a la cabeza del anclaje Starcon y realice una elevación segura.

Material: Compuesto de PVC

Marcado: Grupo de carga, STARCON

Acabado: Codificado por colores

Referencia CYE	Load grp. t	Color	D	H mm
99.123010131	1.0-1.3	Violet	60	30
99.123030251	1.5-2.5	Verde	74	36
99.123050501	3.0-5.0	Rojo	94	46
99.123070751	6.0-7.5	Anaranjado	118	58
99.123101001	8.0-10.0	Anaranjado	118	58
99.123151501	12.0-15.0	Azul	160	78
99.123202001	16.0-20.0	Azul	160	78

Plano

